1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 1601/QĐ-SLĐTB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày  01  tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Thi công xây dựng.

Công trình: Lắp đặt pano tuyên truyền về phòng, chống mại dâm, ma túy tại các huyện,

thị xã Gia Nghĩa.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/06/2014;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/06/2014 của Chính phủ

Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây

dựng;

 Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP, ngày 25/03/2015 của Chính phủ về

quản lí chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP, ngày 18/06/2015 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định 42/2017/NĐ-CP, ngày 05 tháng 04 năm 2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh

Đăk Nông V/v thực hiện giảm giá khi áp dụng hình thức chỉ định thầu trong lỉnh

vực đầu tư xây dựng có sử dụng vốn ngân sách nhà nước.

Căn cứ Quyết định số 2079/QĐ-UBND ngày 14/12/2019 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1885/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của Giám đốc Sở

Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách

nhà nước năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-SXD, ngày 09/01/2019 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật - đầu tư xây dựng

công trình: Lắp đặt pano tuyên truyền về phòng, chống mại dâm, ma túy tại các

huyện, thị xã Gia Nghĩa;

 2

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-SXD, ngày 15/8/2019 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh Khoản 13 Điều 1 Quyết địnhsố

06/QĐ-SXD, ngày 09/01/2019 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-UBND, ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Lắp đặt pano

tuyên truyền về phòng, chống mại dâm, ma túy tại các huyện, thị xã Gia Nghĩa;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 24/9/2019;

Và các văn bản pháp lý khác có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Thi công xây dựng công trình: Lắp đặt

pano tuyên truyền về phòng, chống mại dâm, ma túy tại các huyện, thị xã Gia

Nghĩa, theo các nội dung  sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: C n     TNHH ĐTX    n  h p Ho n  Minh.

- Địa chỉ: Số 27 Đào Duy T , Phư ng Nghĩa Thành, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông.

 2. Giá trị gói thầu được phê duyệt là: 238.782.000 đồn . (Bằng chữ: Hai

trăm ba mươi tám triệu, bảy trăm tám mươi hai ngàn đồng chẵn).

 Trong đó:

    - Chi phí xây dựng: 230.707.000 đồng.

 - Chi phí hạng mục chung: 8.075.000 đồng.

 3. Giá trị chỉ định thầu rút gọn (đã bao gồm VAT và giảm 3% theo công văn

5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016): 238.782.000 – 7.163.000 = 231.619.000

đồn . (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt triệu, sáu trăm mười chín nghìn đồng

chẵn).

 - Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

4. Th i gian thực hiện: 90 ngày.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước thuộc chương trình mục tiêu Phát

triển hệ thống trợ giúp xã hội năm 2019.

Điều 2. Các phòng trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Đắk Nông có trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng với nhà thầu Công ty TNHH

ĐTXD tổng hợp Hoàng Minh để ký kết hợp đồng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Lãnh đạo các phòng trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Đắk Nông, Giám đốc Công ty TNHH ĐTXD tổng hợp Hoàng  inh và thủ

 3

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1

và Điều 2 của quyết định này. Quản lý đầu tư xây dựng theo quy định hiện hành.

Quyết định  này có hiệu lực kể t  ngày ký./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Các sở: XD, TC, ĐT;

- KBNN Đắk Nông;

- Lưu VT, KHTC.

              Huỳnh Ngọc Anh

		2019-10-01T14:57:14+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-10-01T15:02:45+0700
	Test